

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 241

м. Рівне

"23" квітня 2024 р.

ТЗОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ» надалі **“ПРОДАВЕЦЬ”**, в особі директора Василеня Н.П., який діє на підставі Статуту з однієї сторони та Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №2» Рівненської міської ради, надалі **“ПОКУПЕЦЬ”** в особі директора Шегери Олександра Петровича, який діє на підставі Статуту з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **“ПРОДАВЕЦЬ”** на протязі терміну дії чинного договору зобов'язується продати товар згідно Специфікації, а **“ПОКУПЕЦЬ”** зобов'язується прийняти товар та оплатити вартість у порядку і на умовах, визначених цим договором.

1.2. Найменування товару:

Код ДК:021:2015: 39220000-0 – кухонне приладдя, товари для дому та господарства — на суму 1 950,00 грн.

Код ДК:021:2015: 39830000-9 – білизна, порошок — на суму 4 798,00 грн.

Код ДК:021:2015:19640000-4 – пакети для сміття — на суму 11 045,00 грн.

Код ДК:021:2015:33710000-0 – мило — на суму 1 720,00 грн.

Код ДК:021:2015:39520000-3 – моп — на суму 440,00 грн.

1.3. Конкретне найменування, асортимент, кількість і вартість товару зазначені у специфікації, яка є невід'ємною частиною даного договору.

1.4. **“ПОКУПЕЦЬ”** за вимогою **“ПРОДАВЦЯ”** надає довідку про реєстрацію в податковій інспекції, як платника ПДВ, свідоцтво про державну реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності.

1.5. Постачання та продаж Товару в умовах воєнного стану проводиться згідно постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» №1178 від 12.10.2022 року (зі змінами).

II. УМОВИ І ПОРЯДОК ПРИЙОМУ ТА ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

2.1. Прийом та передача товару по кількості та якості здійснюється в місці знаходження **“ПОКУПЦЯ”**.

2.2. Момент переходу права власності на товар до **“ПОКУПЦЯ”** і перехід ризиків, яких може зазначити товар, відбуваються в момент підписання **“ПОКУПЦЕМ”** накладної, яка підтверджує факт передачі товару.

2.3. Якість товару відповідає стандартам виробника і підтверджується сертифікатом відповідності або посвідченням якості, які надаються **“ПРОДАВЦЕМ”** за вимогою **“ПОКУПЦЯ”**.

2.4. Транспортування товару здійснюється за домовленістю сторін.

2.5. Товар реалізується в тарі і в упаковці виробника.

III. ВАРТІСТЬ ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. **“ПОКУПЕЦЬ”** сплачує вартість отриманого товару згідно накладної у національній валюті.

3.2. Асортимент товару, ціна, кількість і сума кожної партії рахуються погодженими при наявності на накладній підпису сторін. Накладна являється документом, що замінює протокол погодження цін.

3.3. Сума договору складає 19 953,00 грн. (Дев'ятнадцять тисяч дев'ясот п'ятдесят три гривні 00 копійок) в тому числі ПДВ.

IV. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

4.1. Сторони звільняються від зобов'язань лише на період дії форс-мажорних обставин (стихійного лиха, пожежі, аварії, війни, забороняючи акти органів влади), що підтверджується відповідними документами, виданими Торгово-промисловою палатою України.

V. СТАТУС ПЛАТНИКА ПОДАТКУ

5.1. «ПРОДАВЕЦЬ» є платником податку на прибуток на загальних підставах.

5.2. «ПОКУПЕЦЬ» є неприбутковою організацією, платником податку.

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Всі суперечки та розбіжності не вирішеними сторонами шляхом переговорів та до судового врегулювання спорів, вирішується в Господарському суді за місцем знаходження «ПРОДАВЦЯ».

6.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти «ПРОДАВЕЦЬ» сплачує «ПОКУПЦЮ» штраф у розмірі 0,05% від загальної суми цього Договору

6.3. У разі прострочення термінів оплати «ПОКУПЕЦЬ» сплачує пеню «ПРОДАВЦЮ» у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочення від суми простроченої оплати.

VII. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2024 р. за умови виконання сторонами всіх своїх зобов'язань.

7.2. Зміни та доповнення до цього договору будуть чинними тільки в тому разі, коли вони здійсненні в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками сторін.

VIII. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ:

ПОСТАЧАЛЬНИК: ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ»

Рівненська обл., м. Рівне,
вул. Млинівська, 3
UA 243223130000026001000014401
МФО 322313
Код ЄДРПОУ 24171054
Укрексімбанк м. Рівне
ПІН 241710517166
Тел. 0362-63-33-72

Директор

Ніна ВАСИЛЕЦЬ

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «МЛ №2» РМР

33010, м. Рівне, вул. О. Олеся, 13
UA 773052990000026003030706006
UA 873052990000026009040706807
в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299
UA 893077700000026002311146592
в АТ «А-Банк», МФО 307770
Код ЄДРПОУ 01111032
ПІН 011110317161
E-mail: zl_rivne@ukr.net
Тел. 0362-42-32-50

Директор

Олександр ШЕГЕРА

ДОДАТОК №1 до договору
№ 241 від 23.04. 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Код ДК:021:2015 Єдиного закупівельного словника	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1.	Губка д/посуду 5 шт помічника	39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»	пак	5	20,8333	25,00	125,00
2.	Скребок помічника 1 шт	39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»	пак	25	12,5000	15,00	375,00
3.	Вінник сорго	39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»	шт	5	100,0000	120,00	600,00

4.	Запаска до плоскої швабри CHENI	39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»	шт	2	79,1667	95,00	190,00
5.	Білизна подолянка, 1 л	39830000-9 «Продукція для чищення»	шт	24	19,1667	23,00	552,00
6.	Пральний порошок р/п савекс 400	39830000-9 «Продукція для чищення»	шт	44	36,6667	44,00	1 936,00
7.	Чистящий порошок sila з содою 5	39830000-9 «Продукція для чищення»	шт	55	35,00	42,00	2 310,00
8.	Пакет д/смiт 120/25 помічника	19640000-4 «Поліетиленові мішки та пакети для сміття»	пак	30	95,8333	115,00	3 450,00
9.	Пакет д/смiт 160/10 помічника	19640000-4 «Поліетиленові мішки та пакети для сміття»	пак	20	71,6667	86,00	1 720,00
10.	Пакет д/смiт 35/50 помічника	19640000-4 «Поліетиленові мішки та пакети для сміття»	пак	115	34,1667	41,00	4 715,00
11.	Пакет д/смiт 60/40 помічника	19640000-4 «Поліетиленові мішки та пакети для сміття»	пак	20	48,3333	58,00	1 160,00
12.	Бліц мило 5 л	33710000-0 «Парфуми, засоби гігієни та презервативи»	шт	4	129,1667	155,00	620,00

13.	Мило госп. 200 гр 72%	33710000-0 «Парфуми, засоби гігієни та презервативи»	шт	30	12,5000	15,00	450,00
14.	Мило госп. друг 125 г відбіл.	33710000-0 «Парфуми, засоби гігієни та презервативи»	шт	25	15,0000	18,00	450,00
15.	Мило туал ода 65 гр обліпіха	33710000-0 «Парфуми, засоби гігієни та презервативи»	шт	20	8,3333	10,00	200,00
16.	Відро для сміття 10 л	39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»	шт	2	158,3333	190,00	380,00
17.	Відро для сміття 18л	39220000-0 «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»	шт	1	233,3333	280,00	280,00
18.	Моп з карманами бавовна 40 см	39520000-3	шт	2	183,3333	220,00	440,00
					Разом без ПДВ	16 627,50	
					ПДВ 20 %	3 325,50	
					Всього з ПДВ	19 953,00	

Загальна сума Договору складає: 19 953,00 грн. (Дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят три гривні 00 копійок) в тому числі ПДВ.

**ПОСТАЧАЛЬНИК:
ТОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ»**

Рівненська обл., м. Рівне,
вул. Млинівська, 3
UA 243223130000026001000014401
МФО 322313
Код ЄДРПОУ 24171054
Укрексімбанк м. Рівне
ПІН 241710517166
Тел. 0362-63-33-72

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «МЛ №2» РМР

33010, м. Рівне, вул. О. Олеся, 13
UA 773052990000026003030706006
UA 873052990000026009040706807
в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299
UA 893077700000026002311146592
в АТ «А-Банк», МФО 307770
Код ЄДРПОУ 01111032
ПІН 011110317161
E-mail: zl_rivne@ukr.net
Тел. 0362-42-32-50

Директор



Ніна ВАСИЛЕЦЬ

Директор



Олександр ШЕГЕРА